                 SHAPE  \* MERGEFORMAT 




                                                Образец
1. Барање за добивање одобрение за вршење промет со прекурзори
2. Барање за продолжување на одобрението за вршење дејност промет со прекурзори
(Да се заокружи бројот за кој се однесува барањето)
	1. Општи податоци за Правното лице кој врши промет со прекурзори

	1.1.
	Скратен назив на правно лице 
(според тековна состојба

	 

	1.2.

	Адреса на седиште
	Место 
	

	
	
	Поштенски број
	

	
	
	Улица и број
	

	
	
	Телефон 
	

	
	
	Телефакс 
	

	
	
	e- mail 
	

	1.3.

	Адреса на магацинскиот простор

	

	1.4.
	Матичен број
	


	2. Одговорно лице во компанијата (управител)
	

	2.1.
	Име и презиме
	

	2.2.
	е- mail
	

	2..3.

	Телефон
	


	3. Стручен кадар
	

	Име и презиме
	

	Телефон 
	

	е- mail
	

	Стручна подготовка
	


	4. Опис на просторот за складирање и преработка на прекурзорите како и соодветната опрема

	                                                                                                    


	5.Податоци кои укажуваат дека операторот превземал соодветни мерки за

спречување на неовластено одстранување на прекурзорите од местото назначено во точката 4


	                                                                                                    


	6. Опис на типот на операции кои ги врши операторот

	                                                                                                    


	7.Името на прекурзорот  
	НЅ
	САЅ

	
	
	


	8.Во случај на смеса или природен производ

	8.1.Името на смесата или природниот производ

	8.2.Името на прекурзорот  
	НЅ
	САЅ

	
	
	

	8.3.Mаксималната содржина на прекурзорот во смесата или во природниот производ
	


                                                                                                    Одговорно лице                       

                                                                                            __________________________                                    

                                                                М.П.
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